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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0082 PROGRAMA NACIONAL DE

SANEAMIENTO URBANO
0047173

0107184

0107209

0107489

0075966

0075967

GESTION DEL PROGRAMA

IDENTIFICACION Y PRIORIZACION
DE LOCALIDADES PARA
PROYECTOS

ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES
FORMULADORAS Y EVALUADORAS
PARA IMPLEMENTACION DE LOS
PROYECTOS

VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE
PROYECTOS EJECUTADOS POR
GOBIERNOS REGIONALES Y
LOCALES FINANCIADOS MEDIANTE
TRANSFERENCIAS

ASISTENCIA TECNICA A LOS
PRESTADORES EN DISEÑO Y
EJECUCION DE PROGRAMAS DE
EDUCACION SANITARIA

DISEÑO Y EJECUCION DEL
PROGRAMA DE EDUCACION
SANITARIA

0088

0088

0088

0088

0088

0088

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

040

040

040

040

040

040

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

18

18

18

18

18

18

3000001

3000269

3000270

ACCIONES COMUNES

CONEXIONES DOMICILIARIAS DE
AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO

PRESTADORES DE SERVICIOS
CAPACITADOS EN ACTIVIDADES
DE EDUCACION SANITARIA

001

060

120

060

227

227

ACCION

INFORME

ENTIDAD

INFORME

CAPACITACION

CAPACITACION

5000276

5004349

5004375

5004465

5002740

5002741

GESTION DEL PROGRAMA

IDENTIFICACION Y PRIORIZACION
DE LOCALIDADES PARA
PROYECTOS

ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES
FORMULADORAS Y EVALUADORAS
PARA IMPLEMENTACION DE LOS
PROYECTOS

VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE
PROYECTOS EJECUTADOS POR
GOBIERNOS REGIONALES Y
LOCALES FINANCIADOS MEDIANTE
TRANSFERENCIAS

ASISTENCIA TECNICA A LOS
PRESTADORES EN DISEÑO Y
EJECUCION DE PROGRAMAS DE
EDUCACION SANITARIA

DISEÑO Y EJECUCION DEL
PROGRAMA DE EDUCACION
SANITARIA


