

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000269 CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	5004349 IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE LOCALIDADES PARA PROYECTOS	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	0107184 IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE LOCALIDADES PARA PROYECTOS	060 INFORME
		5004375 ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES FORMULADORAS Y EVALUADORAS PARA IMPLEMENTACION DE LOS PROYECTOS	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	0107209 ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES FORMULADORAS Y EVALUADORAS PARA IMPLEMENTACION DE LOS PROYECTOS	120 ENTIDAD
		5004465 VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS EJECUTADOS POR GOBIERNOS REGIONALES Y LOCALES FINANCIADOS MEDIANTE TRANSFERENCIAS	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	0107489 VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS EJECUTADOS POR GOBIERNOS REGIONALES Y LOCALES FINANCIADOS MEDIANTE TRANSFERENCIAS	060 INFORME
	3000270 PRESTADORES DE SERVICIOS CAPACITADOS EN ACTIVIDADES DE EDUCACION SANITARIA	5002740 ASISTENCIA TECNICA A LOS PRESTADORES EN DISEÑO Y EJECUCION DE PROGRAMAS DE EDUCACION SANITARIA	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	0075966 ASISTENCIA TECNICA A LOS PRESTADORES EN DISEÑO Y EJECUCION DE PROGRAMAS DE EDUCACION SANITARIA	227 CAPACITACION
		5002741 DISEÑO Y EJECUCION DEL PROGRAMA DE EDUCACION SANITARIA	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	0075967 DISEÑO Y EJECUCION DEL PROGRAMA DE EDUCACION SANITARIA	227 CAPACITACION